
Zarządzenie Nr 50/2011   
Prezydenta Miasta Kalisza  
z dnia 2 lutego 2011r.                          

 
 
 
w sprawie ustalenia treści ogłoszeń dotyczących otwartych konkursów ofert na realizację w 2011 
roku zadań publicznych: działań w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych oraz promocji 
honorowego krwiodawstwa.  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz Uchwały Rady Miejskiej Kalisza Nr LI/696/2010 z dnia 24 
czerwca 2010r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu współpracy Miasta Kalisza  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na lata 2010 -2012” zarządza się, co następuje: 

 
§ 1  

 
Ustala się treść ogłoszeń Prezydenta Miasta Kalisza, dotyczących otwartych konkursów ofert na 
realizację w 2011 roku zadań publicznych: działań w  zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych oraz 
promocji honorowego krwiodawstwa, stanowiących załączniki Nr 1, 2  do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
1.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 
 
2.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych 
Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 

§ 3 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



    Uzasadnienie  
    Zarządzenia Nr 50/2011 
    Prezydenta Miasta Kalisza 
    z dnia 2 lutego 2011r. 
                

 
 
w sprawie ustalenia treści ogłoszeń dotyczących otwartych konkursów ofert na realizację w 2011 
roku zadań publicznych: działań w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych oraz promocji 
honorowego krwiodawstwa.  
 

W dniu 24 czerwca 2010 r. Rada Miejska Kalisza podjęła uchwałę Nr LI/696/2010 z dnia 24 

czerwca 2010r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu współpracy Miasta Kalisza z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na lata 2010 -2012” . Powyższy program wytyczający kierunek współpracy Miasta Kalisza i organizacji 

pozarządowych, był opracowywany min. w oparciu o konsultacje społeczne.  

Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie oraz realizując postanowienia uchwały Rady Miejskiej Kaliszan nr LI/696/2010 z dnia 

24 czerwca 2010r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu współpracy Miasta Kalisza z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na lata 2010 -2012” Prezydent Miasta Kalisza ogłasza  otwarty konkurs ofert na realizację zadań 

publicznych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność wydania zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza 

w sprawie ustalenia treści ogłoszeń dotyczących otwartych konkursów ofert na realizację w 2011 roku 

zadań publicznych z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych i promocji honorowego 

krwiodawstwa. 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                             Załącznik Nr 1 do 

                                                                                                        Zarządzenia Nr 50/2011 

                Prezydenta Miasta Kalisza 

                                                                                                      z dnia 2 lutego 2011r.  

 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( 
Dz.U.2010, Nr 234, poz. 1536 )  oraz Uchwały Rady Miejskiej Kalisza Nr LI/696/2010 z dnia 24.06.2010 r. w sprawie 
uchwalenia „Wieloletniego programu współpracy Miasta Kalisza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2010-2012” 

 

Prezydent Miasta Kalisza 
ogłasza 

otwarty konkurs ofert 
 
na wspieranie wykonywania zadania publicznego: działania w zakresie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych, wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji w 2011 roku 
 
1. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 18.600 zł 
2. Termin realizacji zadania: marzec – grudzień 2011 r. 
3. Warunki realizacji zadania:  

• realizacja zadania powinna przebiegać w formie organizacji:  
a) zajęć rehabilitacji fizycznej: grupowej / indywidualnej  
b) dyżurów psychologa   

• Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia:  
- odpowiedniego miejsca realizacji zadania właściwego do rodzaju świadczonych usług 
- zaplecza personalnego tj. wykwalifikowanych rehabilitantów, psychologa 
- sprzętu niezbędnego do realizacji zadania  

• Uczestnikami zajęć realizowanych w ramach zadania mogą być osoby niepełnosprawne 
będące mieszkańcami Kalisza  

 
4. Informacja o zadaniach tego samego rodzaju realizowanych w 2009 i 2010 roku wraz kosztami ich 

realizacji (wysokość przyznanych dotacji): 

• 2009 rok: brak dotacji  
• 2010 rok: brak dotacji 

 
Oferty na realizację zadania będącego przedmiotem otwartego konkursu ofert należy składać    w 
zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym i dopiskiem „Otwarty konkurs ofert – działania w 
zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych” osobiście lub za pośrednictwem poczty w terminie do 
dnia 23.02.2011 r. do godziny 15.30 w Wydziale Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a, I piętro, pokój nr 18. Datę tę traktuje się jako ostateczny termin 
wpływu oferty. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 
 
Oferty należy składać wg wzoru oferty zawartego w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji 
zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania ( Dz.U.2011, Nr 6, poz. 25 ).  
 
Decyzję o wyborze oferty podejmie Prezydent Miasta Kalisza, po zapoznaniu się z opinią Komisji 
Konkursowej dotyczącą złożonych ofert, w terminie do dnia 28 lutego 2011 r. 



 
Wybór ofert dokonywany będzie przy zastosowaniu następujących kryteriów oceny ofert: 
 
I. Celowość i możliwość realizacji zadania, w tym:  
1. Skala zadania 
2.Uzasadnienie potrzeby realizacji zadania, określenie grupy docelowej, spójność zaplanowanych działań 
i ich rozplanowanie w czasie 
3.Zakładane rezultaty ilościowe i jakościowe zadania    
 
II. Jakość wykonywanego zadania 
1.Informacje o posiadanych zasobach rzeczowych i kadrowych zapewniających realizację  zadnia  
2.Określenie kompetencji zespołu osób realizujących zadania  
3.Planowany przez oferenta udział środków finansowych własnych lub pochodzących z innych źródeł, a 
także wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków 
organizacji  
4. Doświadczenie w realizacji zadań o takim samym lub podobnym rodzaju 
 
III. Bud żet zadania 
1.Prawidłowość i przejrzystość budżetu  
2.Rzetelny, realny opis planowanych działań 
3.Realność i klarowność kalkulacji kosztów 
 
Oferty sporządzone wadliwie albo niekompletne co do wymaganego zestawu dokumentów i informacji, a 
także złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 
 

Dotacje na realizację zadań zostaną przyznane zgodnie z przepisami ustawy z dnia               24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r.  Nr 234, poz. 1536) oraz Uchwały Rady Miejskiej Kalisza 
Nr LI/696/2010 z dnia 24.06.2010 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu współpracy Miasta Kalisza z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2010-2012” 

 
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu, w formie komunikatu, umieszczona zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Kaliszu www.kalisz.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego (Główny Rynek 
20).  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                            Załącznik Nr 2 do 

                                                                                                       Zarządzenia Nr 50/2011 

                Prezydenta Miasta Kalisza 

                                                                                                    z dnia 2 lutego 2011r.  

 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( 
Dz.U.2010, Nr 234, poz. 1536 ) oraz Uchwały Rady Miejskiej Kalisza Nr LI/696/2010 z dnia 24.06.2010 r. w sprawie 
uchwalenia „Wieloletniego programu współpracy Miasta Kalisza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2010-2012” 

 

Prezydent Miasta Kalisza 
ogłasza 

otwarty konkurs ofert 
 
na wspieranie wykonywania zadania publicznego: działania na rzecz promocji honorowego 
krwiodawstwa w społeczności lokalnej, wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji w 
2011 roku 
 
5. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 12.000 zł 
6. Termin realizacji zadania: marzec – grudzień 2011 r. 
7. Warunki realizacji zadania:  

• realizacja zadania powinna przebiegać w formie:  
a) prelekcje, spotkania z młodzieżą i konkursy promujące honorowe krwiodawstwo, wraz z 

przygotowaniem materiałów niezbędnych do realizacji zadania 
b) otwarte pobory krwi połączone z promocją honorowego  krwiodawstwa  
c)  festyny środowiskowe, imprezy integracyjne oraz okolicznościowe dla honorowych 

dawców krwi   
 

• Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia odpowiedniego miejsca realizacji zadania na 
terenie miasta Kalisza oraz zaplecza personalnego  

 
8. Informacja o zadaniach tego samego rodzaju realizowanych w 2009 i 2010 roku wraz kosztami ich 

realizacji (wysokość przyznanych dotacji): 

• 2009 rok: brak dotacji  
• 2010 rok: brak dotacji 

 
  
Oferty na realizację zadania będącego przedmiotem otwartego konkursu ofert należy składać    w 
zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym i dopiskiem „Otwarty konkurs ofert – działania na 
rzecz promocji honorowego krwiodawstwa” osobiście lub za pośrednictwem poczty w terminie do dnia 
23.02.2011r. do godziny 15.30 w Wydziale Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w 
Kaliszu,  ul. Kościuszki 1a, I piętro, pokój nr 18. Datę tę traktuje się jako ostateczny termin wpływu 
oferty. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 
 
Oferty należy składać wg wzoru oferty zawartego w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji 
zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania ( Dz.U.2011, Nr 6, poz. 25 ).  
 



Decyzję o wyborze oferty podejmie Prezydent Miasta Kalisza, po zapoznaniu się z opinią Komisji 
Konkursowej dotyczącą złożonych ofert, w terminie do dnia 28 lutego 2011 r. 
 
Wybór ofert dokonywany będzie przy zastosowaniu następujących kryteriów oceny ofert: 
 
I. Celowość i możliwość realizacji zadania, w tym:  
1. Skala zadania 
2.Uzasadnienie potrzeby realizacji zadania, określenie grupy docelowej, spójność zaplanowanych działań 
i ich rozplanowanie w czasie 
3.Zakładane rezultaty ilościowe i jakościowe zadania    
 
II. Jakość wykonywanego zadania 
1.Informacje o posiadanych zasobach rzeczowych i kadrowych zapewniających realizację  zadnia  
2.Określenie kompetencji zespołu osób realizujących zadania  
3.Planowany przez oferenta udział środków finansowych własnych lub pochodzących z innych źródeł, a 
także wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków 
organizacji  
4. Doświadczenie w realizacji zadań o takim samym lub podobnym rodzaju 
 
III. Bud żet zadania 
1.Prawidłowość i przejrzystość budżetu  
2.Rzetelny, realny opis planowanych działań 
3.Realność i klarowność kalkulacji kosztów 
 
Oferty sporządzone wadliwie albo niekompletne co do wymaganego zestawu dokumentów i informacji, a 
także złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 
 

Dotacje na realizację zadań zostaną przyznane zgodnie z przepisami ustawy z dnia               24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r.  Nr 234, poz. 1536) oraz Uchwały Rady Miejskiej Kalisza 
Nr LI/696/2010 z dnia 24.06.2010 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu współpracy Miasta Kalisza z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2010-2012” 

 
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu, w formie komunikatu, umieszczona zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Kaliszu www.kalisz.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego (Główny Rynek 
20).  

 
 
 
 


